

PIECHOTTA HOLDING ApS

Lyøvej 18
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Chris Piechotta
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PIECHOTTA HOLDING ApS
Lyøvej 18
8370 Hadsten

CVR-nr: 36465409
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskabet samt andet, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på -38.127 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapitalen på -5.672 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	0
Bruttoresultat		-3.750	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-29.377	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.000	0
Ordinært resultat før skat		-38.127	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-38.127	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.127	0
I alt		-38.127	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt	2	0	0
Likvide beholdninger		32.455	32.455
Omsætningsaktiver i alt		32.455	32.455
Aktiver i alt		32.455	32.455

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-55.672	-17.545
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-5.672	32.455
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		29.377	0
Hensatte forpligtelser i alt	3	29.377	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.750	0
Gældsforpligtelser i alt		8.750	0
Passiver i alt		32.455	32.455

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.000
Kostpris ultimo	15.000
Nettoopskrivninger primo	-15.000
Nettoopskrivninger ultimo	-15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Happs! Group ApS, Skødstrup	43 %	-136.375	-71.893

2. Tilgodehavender i alt

kr.	2017	2016
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	27.437	27.437
Hensat til tab	-27.437	-27.437
	0	0

3. Hensatte forpligtelser i alt

Selskabet kautionere for deres ejerandel af Happs! Group ApS gæld til Sparrekassen Kronjylland, som udgør 68.319 kr. pr. 31. december 2017. Kreditrammen stillet til rådighed for Happs! Group ApS af Sparrekassen Kronjylland er pr. 31. december 2017 omfattet af et loft på 315.000 kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver, som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2017.